
UCHWAŁA NR XLII.251.2023 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady 
Miasta Wojcieszów 

Na podstawie art. 18a i 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U z 2023 r. poz. 40) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się radnego Bogusława Łabędzkiego w skład Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Wojcieszów. 

§ 2. W uchwale Nr XL.239.2023 z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych komisji Rady Miasta Wojcieszów § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Komisja rewizyjna: 
1) Danuta Brzeziewska; 
2) Jadwiga Śliwa; 
3) Norbert Borowski; 
4) Michał Dumicz; 
5) Krzysztof Wincza; 
6) Bogusław Łabędzki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Wojcieszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29919268-7354-4988-8BC8-E242EF715132. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 16 kwietnia 2023 r. zostały przeprowadzone wybory uzupełniające do Rady Miasta 
Wojcieszów w wyniku których radnym w okręgu wyborczym nr 7 został Pan Bogusław Łabędzki. 

Radny Bogusław Łabędzki złożył pisemną deklarację pracy w komisji rewizyjnej. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29919268-7354-4988-8BC8-E242EF715132. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




